[image: ]

	Совет депутатов
 муниципального образования сельское поселение «Орликское»
Окинского района
Республики Бурятия

V созыв
	Буряад Уласай
Ахын аймагай «Орликское»
гэhэн hомоной Нютагай
засагай байгууламжын депутадуудай Совет

V зарлал

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Орликское»
№ 99-2023 от 13.06.2023 г.

Принято Советом депутатов
 муниципального образования
сельское поселение «Орликское» V созыва
  на VIII - ой сессии
28 марта 2024 года

Во исполнение пункта 6 поручения Президента Российской Федерации от 18.02.2024 № Пр-293, руководствуясь пунктом 2 статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО СП «Орликское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Орликское»
р е ш и л :

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Орликское» от 13.06.2023 № 99-2023 «Об установлении на территории муниципального образования сельское поселение «Орликское» налога на имущество» следующие изменения и дополнения:
а) Разделе 6 Налоговые льготы абзац 3 дополнить подпунктом следующего содержания:
«-члены многодетных семей, имеющих невысокий уровень дохода в отношении единственного пригодного для постоянного проживания жилого помещения.».
	2. Настоящее решение вступает в не ранее чем по истечении  одного месяца со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет: https://orlikskoe-r81.gosweb.gosuslugi.ru.

с. Орлик
28 марта 2024 года
№ 23-2024
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов муниципального
образования сельское поселение «Орликское»                      Д.А. Сыренова

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение «Орликское»                      В.В. Торпинкеев

image1.jpeg